

# Kandydatki do korony w kobiecych bikini

Finalistki konkursu Miss Polonia Ziemi Radomskiej 2013 przymierzały kostiumy kąpielowe, w których wystąpią podczas gali finałowej



Nasze finalistki z właścicielami Salonów Bielizny Hebe: Anną i Sławomirem Kazimierzukami.

**Muszą być ozdoba kobiety, doskonale podkreślać figurę oraz współgrać z karnacją. Mowa o kostiumach kąpielowych. O te najlepsze dla naszych Miss, które zaprezentują się w nich podczas gali finałowej, zadbała Anna i Sławomir Kazimierzukowie, właściciele Salonów Bielizny Hebe.**

Obydwoje są specjalistami od brafittingu. Od lat zajmują się doborem bielizny. Na tę wyjątkową okazję, jaką jest gala finałowa konkursu Miss Polonia Ziemi Radomskiej, przy-

gotowali najmłodniejsze w tym sezonie bikini. Zaproponowane modele podkreślają zarówno młodość naszych dziewcząt jak i ich elegancję.

#### WAŻNA PUBLICZNOŚĆ

Występ w kostiumach kąpielowych jest najbardziej stresującym momentem podczas gali finałowej. Choć żadna z dziewcząt nie musi wstydzić się swojego ciała i sylwetki, to nie każda ma odwagę, aby na luzie i bez stresu zaprezentować się w bikini przed szeroką publicznością.

- Ważna będzie dla nas reakcja widowni - przyznają kandydatki do korony. - Brawa na pewno zagrzeją nas do jak najlepszego zapre-

zentowania się - przyznają dziewczyny.

Stres, związany z wyjściem w skąpym stroju, na pewno złagodzi dobrze dobrany kostium. O dobór bikini dla naszych Miss zadbała specjalista.

#### W ŚWIATŁACH REFLEKTORÓW

Kilka dni temu dziewczęta pojawiły się w salonie Bielizny Hebe w Galerii Feniks przy alei Grzeczmarowskiego. Oczywiście obejrzały najpierw piękne biustonosze i figi, a później rozpoczęły przymiarki kostiumów. Możemy zdradzić, że dziewczęta wystąpią w bikini, w trzech różnych fasonach i zróżnicowanej kolo-

ryście, dobranej do ich urody.

- Wybraliśmy takie stroje, które doskonale będą prezentować się też na scenie, w światłach reflektorów - mówi Sławomir Kazimierzuk.

#### Z DOBREM KOSTIUMÓW NIE BYŁO PROBLEMU

- Dziewczęta są bardzo zgrabne, więc większego problemu choćby z brakiem rozmiaru nie mieliśmy - mówi Anna Kazimierzuk. - Udało nam się dobrać prawie wszystkie. Trzeba pamiętać, że dziewczęta w tych kostiumach tańczą na scenie. Muszą więc dobrze być dopasowane, doskonale leżeć.

Salony Bielizny Hebe znajdują się w galeriach Feniks w Radomiu przy ulicy Staroopatowskiej i alei Grzeczmarowskiego oraz w Polskim Centrum Handlowym Korej. Każda kobieta może znaleźć tam coś dla siebie. Są piękne modele biustonoszy, w przeróżnej kolorystyce i rozmiarach, figi, gorsety, a także bielizna do spania i na... randkę, a także do ślubu.

Monika DASZKOWSKA  
daszkowska@echodnia.eu

#### INTERNET

Zobacz >

Finalistki konkursu Miss Polonia Ziemi Radomskiej 2013 wybierały kostiumy kąpielowe więcej zdjęć na portalu

WWW.ECHODNIA.EU



W pięknych, kolorowych i prawdziwie letnich kostiumach kąpielowych: Milena Dolega (z prawej) i Monika Wilk.



Nim dziewczęta wybrały kostiumy, najpierw obejrzały katalogi z tegoroczną ofertą bikini.



Te biustonosze przypadły do gustu Katarzynie Idzikowskiej (z lewej) i Patrycji Odzimek.

#### Za tydzień

Wielka gala finałowa konkursu Miss Polonia Ziemi Radomskiej 2013. Głosowanie na Miss Czytelników „Echa Dnia” trwa do 24 maja, do godziny 20! Wielka gala Miss Polonia Ziemi Radomskiej 2013 odbędzie się 24 maja w Sali Koncertowej Urzędu Miejskiego. Poznamy tam królową piękności, a także I i II Wicemiss Polonia Ziemi Radomskiej, Miss Foto, Miss Publiczności, Miss Czytelników „Echa Dnia”, Miss Polonia Ziemi Radomskiej Facebooka. Relacja z gali na portalu WWW.ECHODNIA.EU oraz w kolejnych wydaniach „Echa Dnia”.



- Każda kobieta powinna zadbać o to, by mieć elegancką bieliznę - mówiły Ilona Iwańska (z lewej) i Eliza Bujak.